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Конкурсные списки 

по поданным заявлениям в 2019 году по Хабаровскому филиалу ФГБОУ ВО СПБГУ ГА 

Специальность: 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (воздушный транспорт)» 
Форма обучения: очная 

Бюджетных мест: 20 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

(полностью) 

Документ об 

образовании 
Математика Физика 

Русский 

язык 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Средний 

балл 

Наличие 

индивидуальных 

достижений 

Дата 

подачи 

заявления 

Статус 

1 2 3 

Основные места 

1 Лондарева М.В. копия 5 5 5 5 5,0 нет нет нет 15.07.2019  

2 Лохова Е.Р. подлинник 5 5 5 5 5,0 нет нет нет 25.07.2019 к зачислению 

3 Ржевская Е. А.  подлинник 5 5 5 5 5,0 нет нет нет 26.07.2019 к зачислению 

4 Ли К.С. подлинник 4 5 5 5 4,75 нет нет нет 28.06.2019 к зачислению 

5 Волошина К.А. подлинник 5 4 4 5 4,5 нет нет нет 05.07.2019 к зачислению 

6 Кокорина Ж.Б. копия 5 5 4 4 4,5 нет нет нет 13.08.2019  

7 Верещагина Е.А. подлинник 4 5 4 5 4,5 нет нет нет 17.07.2019 к зачислению 

8 Николаева Н.Я. копия 4 4 5 5 4,5 нет нет нет 16.07.2019  

9 Хнусян К.Г.  подлинник 5 4 4 4 4,25 нет нет нет 25.06.2019 к зачислению 

10 Корякина Н. В. подлинник 5 4 4 4 4,25 нет нет нет 29.07.2019 к зачислению 

11 Султанова С. Ю. копия 4 5 4 4 4,25 нет нет нет 27.06.2019  

12 Лаврова А.А. копия 4 5 4 4 4,25 нет нет нет 22.07.2019  

13 Морина Н.Д. подлинник 4 4 5 4 4,25 нет нет нет 02.07.2019 к зачислению 

14 Понамарева Н.Н. подлинник 4 4 5 4 4,25 нет нет нет 18.07.2019 к зачислению 

15 Евдокарова В.В. подлинник 4 4 5 4 4,25 нет нет нет 01.08.2019 к зачислению 

16 Родин М.Д.  копия 4 4 5 4 4,25 нет нет нет 05.08.2019  

17 Пономарева И.А.  подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 25.06.2019 к зачислению 

18 Шевченко В.А. копия 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 04.07.2019  

19 Афанасьева С.Д. подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 10.07.2019 к зачислению 

20 Кильдяева Д.С. подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 17.07.2019 к зачислению 

21 Стенин А.А. копия 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 25.07.2019  

22 Рыбалко А.А.  подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 06.08.2019 к зачислению 

23 Сыстеров В.В. подлинник 3,5 4 4 5 4,13 нет нет нет 23.07.2019 к зачислению 

24 Солодова Е. А. подлинник 3,5 4 4 5 4,13 нет нет нет 05.08.2019 к зачислению 

25 Тупицына М. А. копия 5 4 4 3 4,0 нет нет нет 05.07.2019  

26 Бондарева Е.Ю. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 24.06.2019 к зачислению 

27 Сурина А.В.  подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 25.06.2019 к зачислению 

28 Рогатина Е.П. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 26.06.2019  

29 Ковальчук А.А.  копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 26.06.2019  
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30 Пашкова А.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 26.06.2019  

31 Перегудова Л.П. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 25.06.2019  

32 Кобякова А.Д. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 01.07.2019 к зачислению 

33 Пуртова А.В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 01.07.2019 к зачислению 

34 Поднебесный И.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019  

35 Кортелев Д.К. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019  

36 Саводёров Д.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 03.07.2019  

37 Криволап Н.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 05.07.2019  

38 Морковников Е.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019  

39 Пикуль М.И. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019  

40 Долотов А.Н. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019  

41 Павленко Д.Р. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019  

42 Шульгина А.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

43 Борщ С.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

44 Тарасова В.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

45 Петров Д.Д. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

46 Митюшенкова Е.С. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

47 Демченко А.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

48 Подкидышева Д.Д. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 12.07.2019  

49 Пахтина Ю.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 16.07.2019  

50 Чинская В.Р. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 16.07.2019  

51 Купреева В.Е. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 17.07.2019  

52 Еремина А.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 17.07.2019  

53 Саввина Л.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 19.07.2019  

54 Березкина Ю.С. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 19.07.2019  

55 Попова Д.Д. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 19.07.2019  

56 Иванова Л.Ф. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 20.07.2019  

57 Калугина В.П. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 31.07.2019  

58 Чепурко У.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 01.08.2019  

59 Крохалев М.А. копия 4 4 3 5 4,0 нет нет нет 27.06.2019  

60 Матвеева Р.В. копия 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 04.07.2019  

61 Никифорова А.Е. копия 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 04.07.2019  

62 Щеглова П.А. копия 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 11.07.2019  

63 Залевская М.В. копия 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 08.07.2019  

64 Новикова А.Р. копия 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 11.07.2019  

65 Аникин К.С. копия 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 17.07.2019  

66 Кузина Л.Е. копия 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 26.06.2019  

67 Овчинников А.А. копия 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 03.07.2019  



15.08.2019 15:00 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

(полностью) 

Документ об 

образовании 
Математика Физика 

Русский 

язык 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Средний 

балл 

Наличие 

индивидуальных 

достижений 

Дата 

подачи 

заявления 

Статус 

1 2 3 

68 Щукина Т.А. копия 4 3 3 5 3,75 нет нет нет 09.07.2019  

69 Герасимов Д.В.  копия 3   4 4 4 3,75 нет нет нет 26.06.2019  

70 Дуплякина С.С. копия 3   4 4 4 3,75 нет нет нет 01.07.2019  

71 Лунанина Н.К. копия 3   4 4 4 3,75 нет нет нет 02.07.2019  

72 Антонов Д.А. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 05.07.2019  

73 Матвеева А.С. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 09.07.2019  

74 Черпакова Д.П. копия 4 4 3 3 3,5 нет нет нет 01.07.2019  

75 Козырева В.С. копия 4 3 4 3 3,5 нет нет нет 09.07.2019  

76 Абросимов С.Е. копия 3 4 4 3 3,5 нет нет нет 24.06.2019  

77 Панченко Р.В. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019  

78 Степанова В.В. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019  

79 Телегина В.А. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019  

80 Кимонко Р. В. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 11.07.2019  

81 Долинский Я П. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 15.07.2019  

82 Носикова Ю.С. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 04.07.2019  

83 Удодова Е.Ю. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 04.07.2019  

84 Зыкова С.Е. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 12.07.2019  

85 Гуляева Ю.С. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 16.07.2019  

86 Жаркова А.Р. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 04.07.2019  

87 Бурова Е.А. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 08.07.2019  

88 Смиронова В.А. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 10.07.2019  

89 Стержнев Н.И. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 02.07.2019  

90 Можарин В.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 03.07.2019  

91 Якубович А.Э. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 04.07.2019  

92 Табачный И.А. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 05.07.2019  

93 Зуйков В.С. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 05.07.2019  

94 Бобкова А.А. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 10.07.2019  

95 Ляхова К.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 12.07.2019  

96 Крючкова Е.П. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 16.07.2019  

97 Михайлов Д.Д. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 16.07.2019  

98 Дубинин А.Н. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 20.06.2019  

99 Захаров В.В. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 25.06.2019  

100 Черткова К.Я. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 24.06.2019  

101 Краснов С.А. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019  

102 Наумов А.Р. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019  

103 Маккамбаев Ж.С. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019  

104 Боброва В.Н. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 04.07.2019  

105 Чернова А.П. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 04.07.2019  
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106 Манина Д.С. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 05.07.2019  

107 Дмитроченко А.С. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 08.07.2019  

108 Балакирева Е.Д. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 09.07.2019  

109 Чурюмова Е.А. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 19.07.2019  

Договор 

1 Морина Н.Д. копия 4 4 5 4 4,25 нет нет нет 02.07.2019  

2 Евдокарова В.В. копия 4 4 5 4 4,25 нет нет нет 01.08.2019  

3 Пономарева И.А.  копия 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 25.06.2019  

4 Молчанова А.И. копия 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 12.07.2019  

5 Коробина Л.Д. копия 3,5 4 4 5 4,13 нет нет нет 02.07.2019  

6 Сурина А.В.  копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 25.06.2019  

7 Кортелев Д.К. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019 к зачислению 

8 Поднебесный И.А. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019 к зачислению 

9 Саводёров Д.В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 03.07.2019 к зачислению 

10 Криволап Н.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 05.07.2019  

11 Морковников Е.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019  

12 Пикуль М.И. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019 к зачислению 

13 Долотов А.Н. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019  

14 Павленко Д.Р. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019  

15 Борщ С.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

16 Тарасова В.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

17 Митюшенкова Е.С. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019 к зачислению 

18 Демченко А.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 10.07.2019  

19 Подкидышева Д.Д. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 12.07.2019  

20 Чинская В.Р. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 16.07.2017 к зачислению 

21 Купреева В.Е. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 17.07.2019 к зачислению 

22 Пуртова А.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 19.07.2019  

23 Березкина Ю.С. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 19.07.2019 к зачислению 

24 Попова Д.Д. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 19.07.2019  

25 Иванова Л.Ф. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 20.07.2019 к зачислению 

26 Шугуров В.В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 31.07.2019 к зачислению 

27 Чепурко У.А. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 01.08.2019 к зачислению 

28 Матвеева Р.В. подлинник 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 04.07.2019 к зачислению 

29 Никифорова А.Е. подлинник 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 04.07.2019 к зачислению 

30 Щеглова П.А. подлинник 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 10.07.2019 к зачислению 

31 Залевская М.В. подлинник 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 08.07.2019 к зачислению 

32 Новикова А.Р. подлинник 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 11.07.2019 к зачислению 

33 Аникин К.С. копия 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 17.07.2019  
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34 Гуринов И.И. подлинник 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 08.08.2019 к зачислению 

35 Овчинников А.А. копия 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 03.07.2019  

36 Кузина Л.Е. подлинник 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 24.07.2019 к зачислению 

37 Решетников А.В. копия 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 06.08.2019  

38 Щукина Т.А. подлинник 4 3 3 5 3,75 нет нет нет 09.07.2019 к зачислению 

39 Антонов Д.А. подлинник 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 05.07.2019 к зачислению 

40 Матвеева А.С. подлинник 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 09.07.2019 к зачислению 

41 Герасимов Д.В.  подлинник 3   4 4 4 3,75 нет нет нет 24.07.2019 к зачислению 

42 Черных Д.Ю. подлинник 3 3 4 5 3,75 нет нет нет 02.07.2019 к зачислению 

43 Черпакова Д.П. копия 4 4 3 3 3,5 нет нет нет 01.07.2019  

44 Алексеев В.А. копия 4 4 3 3 3,5 нет нет нет 18.07.2019  

45 Козырева В.С. копия 4 3 4 3 3,5 нет нет нет 09.07.2019  

46 Иванов В.А. копия 4 3 3 4 3,5 нет нет нет 23.07.2019  

47 Леонов А.Э. подлинник 4 3 3 4 3,5 нет нет нет 15.07.2019 к зачислению 

48 Абросимов С.Е. подлинник 3 4 4 3 3,5 нет нет нет 24.06.2019 к зачислению 

49 Панченко Р.В. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019 к зачислению 

50 Степанова В.В. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019 к зачислению 

51 Телегина В.А. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019  

52 Пивкин Д.А. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 15.07.2019 к зачислению 

53 Старников Л.Д. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 15.07.2019 к зачислению 

54 Солопов Д.В. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 24.07.2019  

55 Заводько А.Д. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 31.07.2019 к зачислению 

 56 Грамолин Я.Э.  копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 13.08.2019  

57 Носикова Ю.С. подлинник 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 04.07.2019 к зачислению 

58 Зыкова С.Е. подлинник 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 12.07.2019 к зачислению 

59 Рязанцев А.А. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 23.07.2019  

60 Куйдин С.А. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 24.07.2019  

61 Силина Е.Н. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 12.08.2019  

62 Петрова Н.В. копия 3,5 3 3 4 3,38 нет нет нет 05.08.2019  

63 Лобова С.А. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 11.07.2019  

64 Охапкина А.А. подлинник 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 20.07.2019 к зачислению 

65 Цепаева А. Э. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 29.07.2019  

66 Богатов А.С. подлинник 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

67 Петренко Н.Г. подлинник 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

68 Возная Е.М. подлинник 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

69 Петров В.В. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

70 Собиров С.В. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

71 Жаркова А.Р. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 04.07.2019  
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72 Бурова Е.А. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 08.07.2019  

73 Молодкина Я.А. подлинник 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 08.07.2019 к зачислению 

74 Смиронова В.А. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 10.07.2019  

75 Стержнев Н.И. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 02.07.2019 к зачислению 

76 Можарин В.В. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 03.07.2019 к зачислению 

77 Якубович А.Э. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 04.07.2019  

78 Зуйков В.С. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 05.07.2019  

79 Бобкова А.А. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 10.07.2019 к зачислению 

80 Ляхова К.В. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 12.07.2019 к зачислению 

81 Крючкова Е.П. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 16.07.2019  

82 Михайлов Д.Д. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 16.07.2019 к зачислению 

83 Кириленко А.А. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 19.07.2019  

84 Бальжинимаев Ж.С. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 26.07.2019 к зачислению 

85 Гринчук В.В. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 06.08.2019 к зачислению 

86 Шевченко Г.А. подлинник 3,5 3 3 3 3,13 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

87 Келевелькувье А.А. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 06.08.2019 к зачислению 

88 Дубинин А.Н. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 20.06.2019 к зачислению 

89 Захаров В.В.  копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 25.06.2019  

90 Черткова К.Я. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 24.06.2019 к зачислению 

91 Краснов С.А. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019  

92 Наумов А.Р. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019 к зачислению 

93 Маккамбаев Ж.С. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019  

94 Боброва В.Н. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 04.07.2019  

95 Чернова А.П. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 04.07.2019  

96 Манина Д.С. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 05.07.2019  

97 Дмитроченко А.С. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 08.07.2019  

99 Балакирева Е.Д. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 09.07.2019  

100 Морозюк А.И. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 10.07.2019  

101 Скрипник Р.В. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 10.07.2019 к зачислению 

102 Васин А.А. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 12.07.2019 к зачислению 

103 Иващенко А.И. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 19.07.2019 к зачислению 

104 Девяткина М.С. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 30.07.2019 к зачислению 

105 Грешняков Е.Г. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 31.07.2019  

106 Николаев Д.М. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

107 Маккамбаев Ж.С. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 
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Конкурсные списки 

по поданным заявлениям в 2019 году по Хабаровскому филиалу ФГБОУ ВО СПБГУ ГА 

Специальность: 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (воздушный транспорт)» 
Форма обучения: Заочная 

Договорных мест: 20 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Документ об 

образовании 
Математика Физика 

Русский 

язык 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Средний 

балл 

Наличие 

индивидуальных 

достижений 

Дата 

подачи 

заявления 

Статус 

1 2 3 

Договор 

1 Гузанова О.В.  подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 12.08.2019 к зачислению 

2 Рыловская А.Н. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 20.06.2019 к зачислению 

3 Ким В.С. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 03.07.2019 к зачислению 

4 Дададжанова Ф.М. подлинник 4 3 5 4 4,0 нет нет нет 14.08.2019 к зачислению 

5 Воронина Ю.О. подлинник 3,5 4 4 4 3,88 нет нет нет 24.06.2019 к зачислению 

6 Силина Е.Н. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 12.08.2019  

7 Якубович А.Э. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

8 Глазкова Ю. Е. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 15.08.2019 к зачислению 

9 Захаров В. В. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 25.06.2019 к зачислению 

10 Рымарович А.В. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 13.08.2019 к зачислению 

11 Канаичева Л.М. подлинник 3 0 3 3 2,25 нет нет нет 18.07.2019 к зачислению 
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Конкурсные списки 

по поданным заявлениям в 2019 году по Хабаровскому филиалу ФГБОУ ВО СПБГУ ГА 

Специальность: 25.02.05 «Управление движением воздушного транспорта» 
Форма обучения: Очная 

Бюджетных мест: 25 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Документ об 

образовании 
Математика Физика 

Русский 

язык 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Средний 

балл 

Наличие 

индивидуальны

х достижений 

Дата 

подачи 

заявления 

ВЛЭК Статус 

1 2 3 

Основные места 

1 Лондарева М.В. копия 5 5 5 5 5,0 нет нет нет 15.07.2019   

2 Шевченко В.Н. подлинник 4 5 5 5 4,75 нет нет нет 15.07.2019 √ к зачислению 

3 Уразов А.С. подлинник 4,5 5 4 5 4,63 нет нет нет 01.07.2019 √ к зачислению 

4 Каминская А.Е. подлинник 5 5 4 4 4,5 нет нет нет 12.07.2019 √ к зачислению 

5 Ардышева Ж.Г. подлинник 5 4 5 4 4,5 нет нет нет 15.07.2019 √ к зачислению 

6 Пирожков О.А. копия 4 5 5 4 4,5 нет нет нет 25.07.2019 √  

7 Колесников М.Л. подлинник 4 5 4 5 4,5 нет нет нет 10.07.2019 √ к зачислению 

8 Воровская А.О. подлинник 4 4 5 5 4,5 нет нет нет 01.07.2019 √ к зачислению 

9 Холиченко А.В. подлинник 5 4 4 4 4,25 нет нет нет 01.07.2019 √ к зачислению 

10 Добровольская Д.В. подлинник 4 5 4 4 4,25 нет нет нет 11.07.2019 √ к зачислению 

11 Филатов Е.А. подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 03.07.2019 √ к зачислению 

12 Леонов Е.А. копия 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 23.07.2019 √  

13 Тамонова О.Л. подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 25.07.2019 √ к зачислению 

14 Семендяев Е.О. подлинник 4,5 4 4 4 4,13 нет нет нет 26.07.2019 √ к зачислению 

15 Суханин М.О. подлинник 3,5 4 4 5 4,13 нет нет нет 04.07.2019 √ к зачислению 

16 Кадачигова Е.В.  копия 3,5 4 4 5 4,12 нет нет нет 01.08.2019 √  

17 Клишин Д.Т. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 24.06.2019 √ к зачислению 

18 Жутов Н.С. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 01.07.2019 √ к зачислению 

19 Васильев К.А. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 01.07.2019 √ к зачислению 

20 Трухова Е.Д. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019 √ к зачислению 

21 Королёва А.А. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019 √ к зачислению 

22 Цой А.С. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019   

23 Кузьмичева Ю.П. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 04.07.2019   

24 Невзоров Г.В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 04.07.2019 √ к зачислению 

25 Луковенко Я.В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 05.07.2019 √ к зачислению 

26 Морковников Е.В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019 √ к зачислению 

27 Долотов А.Н. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019 √ к зачислению 

28 Новикова В.Е. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 09.07.2019 √ к зачислению 

29 Федоренко Г.В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 15.07.2019 √ к зачислению 
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30 Бочаров Б.А. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 17.07.2019 √ к зачислению 

31 Зебелян К.Д. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 23.07.2019 √ к зачислению 

32 Крохалев М.А. копия 4 4 3 5 4,0 нет нет нет 27.06.2019 √  

33 Куц Е.А. копия 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 12.07.2019   

34 Ашихмин Д.С. копия 3,5 4 4 4 3,88 нет нет нет 01.07.2019 √  

35 Тюрин Г.С. копия 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 09.07.2019 √  

36 Силаев Е.В. копия 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 01.08.2019 √  

37 Овчинников А.А. копия 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 03.07.2019 √  

38 Темирева А.А. копия 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 19.07.2019 √  

39 Константинова В.В. копия 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 23.07.2019 √  

40 Циркунова Т.С. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 01.07.2019   

41 Дуплякина С.С. копия 3   4 4 4 3,75 нет нет нет 05.07.2019   

42 Барщик Г. Ю. копия 3 3 4 5 3,75 нет нет нет 26.06.2019 √  

43 Самилык А.Р. копия 3 3 4 5 3,75 нет нет нет 28.06.2019 √  

44 Теляпов А.В. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 04.07.2019 √  

45 Пшеничнов И.И. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 05.07.2019 √  

46 Токтохоев Ж.Г. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 09.07.2019 √  

47 Копейко Э.В. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 19.07.2019 √  

48 Катцын И.В. копия 3 3 4 5 3,75 нет нет нет 04.07.2019 √  

49 Сай К.И. копия 3,5 4 4 3 3,63 нет нет нет 16.07.2019 √  

50 Антипин И. М. копия 3,5 4 3 4 3,63 нет нет нет 06.08.2019 √  

51 Леонов А.Э. копия 4 3 3 4 3,5 нет нет нет 15.07.2019   

52 Москвина Е.А. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 02.07.2019 √  

53 Нимбуев А.Б. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 09.07.2019 √  

54 Степанова В.В. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019   

55 Долинский Я П. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 15.07.2019   

56 Гун-Фин А.В. копия 3,5 4 3 3 3,38 нет нет нет 25.06.2019 √  

57 Лукин А.А. копия 3,5 4 3 3 3,38 нет нет нет 03.07.2019 √  

58 Кравцов Е.С. копия 3,5 3 3 4 3,38 нет нет нет 16.07.2019 √  

59 Симоненкова Е.П. копия 4 0 4 5 3,25 нет нет нет 02.07.2019 √  

60 Плешакова К.И. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 21.06.2019 √  

61 Богатов А.С. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 04.07.2019 √  

62 Петренко Н.Г. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 08.07.2019 √  

63 Возная Е.М. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 09.07.2019 √  

64 Сорокин Д.В. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 10.07.2019   

65 Петров В.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 27.06.2019 √  

66 Можарин В.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 03.07.2019   

67 Фурман М.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 04.07.2019 √  

68 Зуйков В.С. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 05.07.2019   

69 Собиров С.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 23.07.2019 √  

70 Шевченко Г.А. копия 3,5 3 3 3 3,13 нет нет нет 25.07.2019 √  

71 Раевская А.Д. копия 4 0 4 4 3,0 нет нет нет 10.07.2019 √  

72 Захаров В.В. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 25.06.2019 √  
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73 Николаев Д.М. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 01.07.2019 √  

74 Хомченко В.В. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019   

75 Чурюмова Е.А. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 19.07.2019   

Договор 

1 Ардышева Ж.Г. копия 5 4 5 4 4,5 нет нет нет 15.07.2019 √  

2 Добровольская Д.В. копия 4 5 4 4 4,25 нет нет нет 11.07.2019 √  

3 Нельзин Ю.В. подлинник 4 4 4 5 4,25 нет нет нет 18.07.2019   

4 Суханин М.О. копия 3,5 4 4 5 4,13 нет нет нет 04.07.2019 √  

5 Клишин Д.Т. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 24.06.2019 √  

6 Жутов Н.С. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 01.07.2019 √  

7 Королёва А.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 02.07.2019 √  

8 Кузьмичева Ю.П. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 04.07.2019   

9 Морковников Е.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019 √  

10 Долотов А.Н. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 08.07.2019 √  

11 Новикова В.Е. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 09.07.2019 √  

12 Федоренко Г.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 15.07.2019 √  

13 Луковенко Я.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 05.07.2019 √  

14 Бочаров Б.А. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 17.07.2019 √  

15 Зебелян К.Д. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 23.07.2019 √  

16 Крохалев М.А. подлинник 4 4 3 5 4,0 нет нет нет 27.06.2019 √ к зачислению 

17 Невзоров Г.В. копия 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 04.07.2019 √  

18 Смаль Д. В. подлинник 4 4 4 4 4,0 нет нет нет 29.07.2019 √ к зачислению 

19 Куц Е.А. копия 3 4 4 5 4,0 нет нет нет 12.07.2019   

20 Ашихмин Д.С. подлинник 3,5 4 4 4 3,88 нет нет нет 01.07.2019 √ к зачислению 

21 Тюрин Г.С. подлинник 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 09.07.2019 √ к зачислению 

22 Силаев Е.В. копия 4 4 3 4 3,75 нет нет нет 01.08.2019 √  

23 Овчинников А.А. подлинник 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 03.07.2019 √ к зачислению 

24 Темирева А.А. подлинник 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 19.07.2019 √ к зачислению 

25 Константинова В.В. подлинник 4 3 4 4 3,75 нет нет нет 23.07.2019 √ к зачислению 

26 Циркунова Т.С. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 01.07.2019   

27 Теляпов А.В. копия 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 04.07.2019 √  

28 Пшеничнов И.И. подлинник 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 05.07.2019 √ к зачислению 

29 Токтохоев Ж.Г. подлинник 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 09.07.2019 √ к зачислению 

30 Андреева Д.В. подлинник 3 4 4 4 3,75 нет нет нет 15.08.2019 √ к зачислению 

31 Барщик Г.Ю. подлинник 3 3 4 5 3,75 нет нет нет 26.06.2019 √ к зачислению 

32 Самилык А. Р. подлинник 3 3 4 5 3,75 нет нет нет 28.06.2019 √ к зачислению 

33 Катцын И.В. подлинник 3 3 4 5 3,75 нет нет нет 04.07.2019 √ к зачислению 

34 Сай К.И. подлинник 3,5 4 4 3 3,63 нет нет нет 16.07.2019 √ к зачислению 

35 Антипин И. М. подлинник 3,5 4 3 4 3,63 нет нет нет 06.08.2019 √ к зачислению 

36 Леонов А.Э. копия 4 3 3 4 3,5 нет нет нет 15.07.2019   

37 Петрова Д.С.  подлинник 4 3 3 4 3,5 нет нет нет 02.08.2019 √ к зачислению 

38 Пивцаев А.С. подлинник 3 4 4 3 3,5 нет нет нет 12.08.2019 √ к зачислению 

39 Москвина Е.А. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 02.07.2019 √ к зачислению 
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40 Нимбуев А.Б. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 09.07.2019 √ к зачислению 

41 Степанова В.В. копия 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 08.07.2019   

42 Воронцов Р.Н. подлинник 3 4 3 4 3,5 нет нет нет 18.07.2019 √ к зачислению 

43 Кушатов Я.В. подлинник 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 09.07.2019 √ к зачислению 

44 Рязанцев А.А. копия 3 3 4 4 3,5 нет нет нет 23.07.2019 √  

45 Гун-Фин А.В. подлинник 3,5 4 3 3 3,38 нет нет нет 25.06.2019 √ к зачислению 

46 Лукин А.А. подлинник 3,5 4 3 3 3,38 нет нет нет 03.07.2019 √ к зачислению 

47 Кравцов Е.С. копия 3,5 3 3 4 3,38 нет нет нет 16.07.2019 √  

48 Симоненкова Е.П. подлинник 4 0 4 5 3,25 нет нет нет 02.07.2019 √ к зачислению 

49 Жеребцов В.Д. подлинник 4 3 3 3 3,25 нет нет нет 26.07.2019 √ к зачислению 

50 Плешакова К.И. подлинник 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 21.06.2019 √  

51 Богатов А.С. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 04.07.2019 √  

52 Петренко Н.Г. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 08.07.2019 √  

53 Возная Е.М. копия 3 4 3 3 3,25 нет нет нет 24.07.2019 √  

54 Сорокин Д.В. копия 3 3 4 3 3,25 нет нет нет 10.07.2019   

55 Петров В.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 27.06.2019 √  

56 Можарин В.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 03.07.2019 √  

57 Фурман М.В. подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 04.07.2019 √  

58 Зуйков В.С. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 05.07.2019   

59 Собиров С.В. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 23.07.2019 √  

60 Глазкова Ю. Е. копия 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 12.08.2019 √  

61 Малахов Е. П.  подлинник 3 3 3 4 3,25 нет нет нет 12.08.2019 √  

62 Шевченко Г.А. копия 3,5 3 3 3 3,13 нет нет нет 25.07.2019 √  

63 Раевская А.Д. копия 4 0 4 4 3,0 нет нет нет 10.07.2019 √  

64 Захаров В. В. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 25.06.2019 √  

65 Шилова В.К. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 26.06.2019 √  

66 Попов Д.О. подлинник 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 20.06.2019 √  

67 Николаев Д.М. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 01.07.2019 √  

68 Хомченко В.В. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 03.07.2019   

69 Маккамбаев Ж.С. копия 3 3 3 3 3,0 нет нет нет 26.07.2019 √  

                                                          

Примечание: Наличие индивидуальных достижений:  

1 - наличие статуса победителя или призера чемпионата профессионального мастерства, проводимого союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые 

профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» либо международной организацией «WorldSkillsInternational»;  

2 - наличие статуса победителя и призера в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсах, мероприятиях, направленных на развитие интеллектуальных и творческих 

способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-

спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2015 № 

1239 «Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития»;  

3 - наличие статуса победителя и призера чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс». 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


